
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

NR LXI/402/2022 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2022 r, poz.1634 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Iłży; 

§ 1. Ustala plan budżetu Gminy na 2023 rok: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie zł, z tego:      82.149.910 zł 

a) dochody bieżące w kwocie zł,       61.427.482 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie zł,       20.722.428 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie zł, z tego:     87.539.910 zł 

a) wydatki bieżące w kwocie zł,       60.173.292 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie zł,       27.366.618 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2 . 

3) Deficyt w wysokości         5.390.000 zł  

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- z kredytów w kwocie zł,        5.390.000 zł 

4) Planowane przychody w wysokości       6.540.000 zł 

-z tytułu planowanych kredytów w wysokości      6.540.000 zł 

5) Planowane rozchody w wysokości        1.150.000 zł 

 przeznaczone na: 

- spłatę rat pożyczek w wysokości       1.150.000 zł 

6) Rezerwy w łącznej kwocie         250.000 zł 

a) ogólną zgodnie z art. 222 ust1 ustawy o finansach publicznych w wysokości 92.000 zł 

b) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

zgodnie z art. 26 ust.4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 158.000 zł 

7) Plan wydatków majątkowych realizowanych w  roku 2023  zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14148



8) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2023 w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji 
poszczególnych przedsięwzięć. 

9) Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

10) Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w zakresie określonym w Załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały. 

11) Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
320.000 zł i ich przeznaczenie na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 320.000 zł zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2021r. 
poz.1119 z późn. zm.) oraz opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 130.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 130.000 zł. 

12) Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art. 400a ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973.) w wysokości 20.000 zł. 

13) Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6r 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. , 
poz. 888) w wysokości 3.757.500 zł 

§ 2. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na:  

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości określonej w § 1,pkt 3, 

3. na spłatę pożyczek z lat ubiegłych w wysokości określonej w § 1,pkt 5. 

§ 3. Upoważnia Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2, pkt 1 niniejszej uchwały, 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami wydatków w ramach działów, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie zadań 
inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków między paragrafami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14148



8) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14148



Dział
Rozdzi

ał

1 2

010

01095

700

70005

750

75011

75023

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

0970

2360

2010

0,00

3 091,00

3 091,00

0,00

70 000,00

450 000,00

520 000,00

0,00

20,00

0,00

169 581,00

0,00

169 601,00

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0920

0750

0910

0550

0750

§

3

820 000,00

1 000,00

689 601,00

100,00

0,00

15 000,00

0,00

836 100,00

35 000,00

836 100,00

35 000,00

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Tabela nr 1 do uchwały budżetowej

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

w złotych

Nazwa

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan ogółem

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14148



756

75601

75615

75616

75618

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020

0010

0910

0480

0490

0430

0460

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z opłaty produktowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłaty skarbowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,00

357 889,00

8 637 516,00

1 000,00

8 995 405,00

320 000,00

100 000,00

60 000,00

54 000,00

10,00

56 000,00

0,00

130 000,00

0410

0400

0270

0910

0500

0640

0340

0360

0320

0330

0310

721 010,00

550 000,00

20 000,00

5 000,00

280 000,00

100 000,00

1 700 000,00

85 000,00

0,00

1 630 000,00

4 370 000,00

1 000,00

10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku leśnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

0910

0640

0340

0500

0320

0330

0310

0910

0350

1 000,00

34 000,00

10 000,00

346 000,00

0,00

8 050 000,00

100,00

8 452 000,00

0,00

35 000,00

0,00

35 100,00

3 091,00

22 573 515,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14148



758

75801

75807

801

80103

80104

80148

80149

852

85202

85213

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

0,00

0,00

22 000,00

32 000,00

22 000,00

0,00

2030

0970

2030

0830

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

32 000,00

15 000,00

0,00

731 400,00

15 000,00

0,00

0,00

280 000,00

200 000,00

280 000,00

300 000,00

310 000,00

0,00

100 000,00

0670

2900

2030

0660

2030

2920

910 000,00

143 000,00

143 000,00

0,00

1 348 000,00

0,00

0,00

10 060 112,00

10 060 112,00

0,00

15 081 143,00

0,00

15 081 143,00

Różne rozliczenia

Przedszkola 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920

25 141 255,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14148



85216

85219

85228

85230

855

85502

85503

85513

85516

0690

2010

106 000,00

64 000,00

0,00

0,00

43 000,00

11,00

43 000,00

0,00

459,00

51 000,00

470,00

50,00

5 548 000,00

Wpływy z różnych opłat

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

2360

2010

2360

0640

2010

2030

0,00

0,00

5 599 050,00

42 200,00

5 748 520,00

42 200,00

0,00

80 000,00

500,00

0,00

50 000,00

163 800,00

130 500,00

2360

2010

0830

2030

2030

2030

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

0,00

0,00

163 800,00

290 900,00

50 000,00

290 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14148



900

90002

90019

921

92105

92120

600

60016

700

70005

758

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Różne rozliczenia

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2 000,00

1 885 800,00

18 164 188,00

100 000,00

0,00

0,00

1 987 800,00

370 440,00

1 987 800,00

370 440,00

370 440,00

0760

6257

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 440,00

majątkowe

Transport i łączność 370 440,00

bieżące razem: 61 427 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych
zabytkach

500 000,00

33 500,00

500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2730

2320

0,00

0,00

33 500,00

533 500,00

0,00

20 000,00

10 000,00

20 000,00

3 757 500,00

3 767 500,00

0,00

3 787 500,00

0,00

0690

0640

0490

0830 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14148



75816

926

92695

(* kol 2 do
wykorzystania

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 440,00

Ogółem: 82 149 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 440,00

majątkowe razem: 20 722 428,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

200 000,00

0,00

0,00

18 164 188,00

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

0,00

18 164 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręcz. i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

010 125 000,00 120 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00

01022 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

01095 75 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 108,00 1 900 108,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 108,00 1 900 108,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 108,00 1 580 108,00 0,00

600 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320 010,00 11 320 010,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60016 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 820 010,00 10 820 010,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność 12 080 010,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Drogi publiczne gminne 11 580 010,00

90 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 900 108,00

Dostarczanie wody 1 900 108,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

1 580 108,00

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Pozostała działalność 1 275 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

10 000,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt
i produktach pochodzenia zwierzęcego

15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Izby rolnicze 35 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

35 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

0,00 0,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

Tabela nr 2 do uchwały budżetowej

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 505 000,00

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4270 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 430,00 817 430,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 440,00 370 440,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 560,00 429 560,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 202 580,00 9 202 580,00 0,00

630 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 050 178,00 1 050 178,00 0,00 1 050 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00

70001 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 888 178,00 888 178,00 0,00 888 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 109 178,00 109 178,00 0,00 109 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00

750 10 115 528,00 9 787 781,00 7 926 581,00 1 861 200,00 747,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 170 328,00 169 581,00 169 581,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 747,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 157 581,00 157 581,00 157 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 2 z 18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 440,00

429 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług remontowych 31 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 948 178,00

1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Administracja publiczna

2 000,00

10 115 528,00

Urzędy wojewódzkie 170 328,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

747,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 581,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 760 000,00

Zakup usług pozostałych 109 178,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00

Koszty postępowania sądowego i 3 000,00

2 060 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Turystyka 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 110 178,00

162 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 560,00

9 202 580,00

Zakup usług remontowych 570 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

75022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 8 514 800,00 8 512 800,00 7 057 000,00 1 455 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 190 000,00 5 190 000,00 5 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 272 000,00 272 000,00 20 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 000,00

272 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

12 000,00

Koszty postępowania sądowego i

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 130 000,00

Podatek od nieruchomości 500,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 300,00

1 000,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

80 000,00

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe 500 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup energii 300 000,00

150 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 130 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 850 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

100 000,00

2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 514 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

5 190 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 835 400,00 833 400,00 680 000,00 153 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 512,00 22 512,00 0,00 22 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 888,00 12 888,00 0,00 12 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 091,00 3 091,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 091,00 3 091,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 091,00 3 091,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 578 330,00 548 330,00 111 000,00 437 330,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

75412 578 330,00 548 330,00 111 000,00 437 330,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Strona 4 z 18

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych 3 091,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 253 330,00

1 253 330,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 091,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Pozostała działalność 23 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00

3 091,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 12 888,00

7 000,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

22 512,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00

12 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

835 400,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

757 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 25 957 048,00 22 440 548,00 18 099 433,00 4 341 115,00 2 900 000,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 4 432 500,00 4 432 500,00 0,00

80101 16 596 500,00 14 746 500,00 12 810 000,00 1 936 500,00 1 450 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 4 432 500,00 4 432 500,00 0,00

2590 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie 30 389 548,00

Szkoły podstawowe 21 029 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 450 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 000,00

1 700 000,00

Rezerwy

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

200 000,00

Różne rozliczenia 250 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00

250 000,00

Obsługa długu publicznego

Różne opłaty i składki 20 000,00

Podatek od nieruchomości 230,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 000,00

200 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii 150 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

100,00

Zakup środków żywności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00

2 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4040 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 461 500,00 461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 500,00 3 612 500,00 0,00

80103 898 448,00 613 448,00 582 000,00 31 448,00 250 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 6 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

12 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

250 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 780 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

3 612 500,00

898 448,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Różne opłaty i składki 60 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 461 500,00

20 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 600 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

200 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

250 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00

20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 448,00 23 448,00 0,00 23 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 398 100,00 3 753 100,00 3 022 500,00 730 600,00 560 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 121 600,00 121 600,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Inne formy wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00

280 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 121 600,00

1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii 150 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

2 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup środków żywności 290 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 7 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola 4 398 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

560 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00

70 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 23 448,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00

39 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

2540 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 388 400,00 371 900,00 361 900,00 10 000,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 279 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 903 000,00 903 000,00 0,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 969 000,00 969 000,00 673 033,00 295 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 525 033,00 525 033,00 525 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 967,00 14 967,00 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 8 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 000,00

90 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 000,00

Zakup środków żywności 280 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 14 967,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 969 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 033,00

45 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Zakup usług pozostałych 780 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 600,00

84 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00

903 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

280 000,00

Świetlice szkolne 388 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

6 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

80149 443 000,00 173 000,00 140 000,00 33 000,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 765 000,00 595 000,00 510 000,00 85 000,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Zakup energii 40 000,00

12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

765 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

100 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00

70 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

90 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

443 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

260 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

15 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 320 000,00 240 000,00 82 800,00 157 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85153 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 300 000,00 220 000,00 82 800,00 137 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 445 100,00 2 802 742,00 1 913 447,00 889 295,00 5 000,00 637 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Domy pomocy społecznej

Koszty postępowania sądowego i 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Pomoc społeczna 3 445 100,00

665 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 200,00

Zakup środków żywności 1 000,00

60 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

800,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia 520 000,00

Szpitale ogólne 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00

20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 386 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00

Pozostała działalność 219 000,00

219 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 10 z 18

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4330 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 42 400,00 42 400,00 40 800,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 153 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 927 500,00 1 926 500,00 1 770 000,00 156 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 376 000,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 11 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne 212 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

35 000,00

15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne 323 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 927 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

1 376 000,00

Zasiłki stałe 323 000,00

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne 143 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Dodatki mieszkaniowe 90 000,00

90 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zakup usług pozostałych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00

153 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

42 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

665 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 80 000,00 79 810,00 74 447,00 5 363,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 56 147,00 56 147,00 56 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 117 200,00 39 032,00 28 200,00 10 832,00 0,00 78 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 78 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne 78 168,00

21 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 117 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 663,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

400,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190,00

56 147,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 12 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 43 000,00

1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

30 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4040 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 17 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

85311 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

854 56 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 13 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

16 000,00

33 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

7 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Świadczenia społeczne 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000,00

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Różne opłaty i składki 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 832,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Pozostała działalność 17 000,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

3 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

2540 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 556 865,00 1 437 231,00 1 034 800,00 402 431,00 0,00 5 119 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 548 000,00 432 746,00 416 200,00 16 546,00 0,00 5 115 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 115 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 142 406,00 142 026,00 131 600,00 10 426,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia 459,00

Wspieranie rodziny 142 406,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

8 500,00

Karta Dużej Rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 326,00

Koszty postępowania sądowego i 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

459,00

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 220,00

1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Świadczenia społeczne 5 115 254,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00

3 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

16 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

40 000,00

Stypendia dla uczniów 40 000,00

Rodzina 6 556 865,00

5 548 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4110 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 633 000,00 629 000,00 487 000,00 142 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 15 z 18

Różne opłaty i składki 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

500,00

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 633 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 000,00

30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Rodziny zastępcze 190 000,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00

43 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 100,00

3 326,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4440 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 466 552,00 5 419 552,00 204 000,00 5 215 552,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 000,00 4 509 000,00 0,00

90001 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

90002 3 757 500,00 3 757 500,00 204 000,00 3 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 532 052,00 532 052,00 0,00 532 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 420 052,00 420 052,00 0,00 420 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90015 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 000,00 4 139 000,00 0,00

4260 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 757 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00

15 000,00

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 859 000,00

550 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oczyszczanie miast i wsi 532 052,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług pozostałych 420 052,00

40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Zakup usług pozostałych 3 550 000,00

3 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 13 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 975 552,00

290 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 000,00 3 769 000,00 0,00

90019 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 255 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 4 489 600,00 1 534 600,00 259 090,00 1 275 510,00 2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92105 58 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 671 100,00 1 001 100,00 259 090,00 742 010,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2480 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 17 z 18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 871 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 670 000,00

43 000,00

Zakup usług pozostałych 33 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 689 600,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 58 500,00

25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Pozostała działalność 255 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących

40 000,00

108 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

3 769 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze

122 000,00

2 000,00

Zakup usług remontowych 150 000,00

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 14148



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
progr.

finans. z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

4040 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92116 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 710 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

92605 490 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

60 173 292,00 46 854 053,00 29 691 151,00 17 162 902,00 6 348 747,00 6 770 492,00 0,00 0,00 200 000,00 27 366 618,00 27 366 618,00 0,00800 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki ogółem: 87 539 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

5 000,00

140 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług remontowych 170 000,00

650 000,00

10 000,00

Pozostała działalność 870 000,00

Zakup energii

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

Zakup usług remontowych 500 000,00

Kultura fizyczna 1 360 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 490 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

300 000,00

35 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Biblioteki 1 020 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 020 000,00

Muzea 240 000,00

240 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

Zakup energii 150 000,00

Zakup usług remontowych 275 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

3 010,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 880,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 185 000,00

280 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Dzia
ł

Rozdz
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesie
nie wkł.

do
spółek
prawa

handlow.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 14148



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01095

6050

400

40002

6050

6370

600

60014

6300

60016

6050

6057

6059

Tabela nr 3 do uchwały budżetowej

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 380 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00

180 000,00

180 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Zagospodarowanie terenu targowicy

Budowa wodociągu Florencja-Jedlanka Stara

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Przebudowa osiedlowej niskoparametrowej sieci ciepłowniczej wraz z
przyłączami do budynków mieszkalnych na Oś.St.Staszica oraz do budynków
Szkoły Podstawowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

(P) Przebudowa osiedlowej niskoparametrowej sieci ciepłowniczej wraz z
przyłączami do budynków mieszkalnych na Oś.St.Staszica oraz do budynków
Szkoły Podstawowej

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu Radomskiego w zakresie przebudowy dróg

1 900 108,00

320 000,00

1 900 108,00

320 000,00

1 580 108,00

1 580 108,00

11 320 010,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

10 820 010,00

817 430,00

300 000,00

300 000,00

50 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Poprawa bezpieczeństwa pieszych użytkowników ruchu drogowego poprzez
budowę chodników w miejscowościach Alojzów, Białka, Piłatka, Starosiedlice i
Iłża

(P)Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Iłża

Budowa miejsc parkingowych na ul.Kościuszki w Iłży

Dokumentacja projektowa drogi Seredzice-Tychów Nowy

Poprawa bezpieczeństwa publicznego poprzez dofinansowanie do projektu
chodnika w m.Nowy Jasieniec Iłżecki

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez dofinansowanie do projektu budowy
drogi Kolonia Seredzice nad jeziorem

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wykonanie dokumentacji drogi Maziarze
Nowe

Poprawa infrastruktury drogowej sołectwa Maziarze Stare poprzez wykonanie
projektu chodnika przy drodze gminnej

Projekt rozbudowy drogi gminnej Białka-Jasieniec Iłżecki

Przebudowa, remont drogi Kolonia Seredzice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Zagospodarowanie placu przy ul. 11-go Listopada

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Zagospodarowanie placu przy ul. 11-go Listopada

50 000,00

25 000,00

2 000,00

10 963,35

19 466,65

30 000,00

30 000,00

370 440,00

370 440,00

429 560,00

429 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 14148



6370

700

70005

6050

754

75412

6050

6060

801

80101

6050

6370

851

85111

6300

853

85395

6050

900

90001

6050

90005

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

(P)Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Iłża

(P)Poprawa bezpieczeństwa pieszych użytkowników ruchu drogowego poprzez
budowę chodników w miejscowościach Alojzów, Białka, Piłatka, Starosiedlice i
Iłża

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 (P) Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy SP w Błazinach Dolnych

Projekt chodnika wraz z oświetleniem od ul.Pankowszczyzna do Błazin Dolnych

Wykonanie dokumentacji projektowej basenu  przy SP w Iłży przy
ul.Bodzentyńskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Budowa budynku garażu dla OSP Chwałowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Karosacja wozu bojowego dla OSP Alojzów

9 202 580,00

2 060 000,00

4 822 580,00

4 380 000,00

2 060 000,00

2 060 000,00

1 940 000,00

50 000,00

70 000,00

675 000,00

675 000,00

75 000,00

75 000,00

600 000,00

200 000,00

Poprawa bezpieczeństwa publicznego poprzez dofinansowanie do zakupu
samochodu pożarniczego ze sprzętem dla OSP Jedlanka Stara

Zakup wozu bojowego dla OSP Małomierzyce

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Teromomodernizacja szkół podstawowych w Pakosławiu i Jasieńcu Iłżeckim
Górnym w gminie Iłża

(P)Termomodernizacja szkół podstawowych w Błazinach Dolnych i Maziarzach
Starych w gminie Iłża

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

(P) Teromomodernizacja szkół podstawowych w Pakosławiu i Jasieńcu Iłżeckim
Górnym w gminie Iłża

(P)Termomodernizacja szkół podstawowych w Błazinach Dolnych i Maziarzach
Starych w gminie Iłża

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu Radomskiego - remont oddziału Ginekologicznego Szpital w
Iłży

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

200 000,00

200 000,00

4 432 500,00

4 432 500,00

820 000,00

500 000,00

320 000,00

3 612 500,00

2 412 500,00

1 200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

40 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń na Klub Seniora

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie rzeki Iłżanki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

40 000,00

40 000,00

40 000,00

4 509 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 14148



6230

90015

6050

6370

921

92109

6050

926

92695

6050

Plac zabaw Iłża ul.Tatarska

Razem 27 366 618,00

200 000,00

360 000,00

10 000,00

370 000,00

3 769 000,00

3 769 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

650 000,00

650 000,00

650 000,00

450 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wymiana kotłów węglowych lub montaż przydomowych oczyszczalni ścieków
(dotacja dla mieszkańców)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

120 000,00

120 000,00

4 139 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

(P) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Iłża

Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej
w sołectwie Jasieniec Maziarze(200mb) ustawienie oświetlenia ulicznego i
zamontowanie lamp LED na słupie końcowym

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

(P) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Iłża

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Przebudowa świetlicy w Błazinach Dolnych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Białce

Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego

Budowa placu zabaw w Pakosławiu + mała architektura

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 14148



Tabela nr 4 do uchwały budżetowej

PLANWYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANEW ROKU 2022

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dział Rozdz Par Nazwa przedsięwzięcia Plan na 2022

1 2 3 4 5

SOŁECTWO ALOJZÓW kwota funduszu na 2022 r.
16 890,41

600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa
mieszkańców poprzez wykonanie chodnika przy drodze gminnej w
miejscowości Alojzów .

16 890,41

SOŁECTWO BIAŁKA kwota funduszu na 2022 r.
34 290,00

921 92109 4210 Zwiększenie atrakcyjności gminnej świetlicy poprzez jej
doposażenie oraz aktywizacja mieszkańców- organizacja festynów

12 000,00

4270 Poprawa infrastruktury sołectwa i funkcjonalności świetlicy
poprzez montaż klimatyzacji, zagospodarowanie placu przy
świetlicy gminnej

11 790,00

700 70005 6050 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez wykonanie projektu
boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Białka.

5 000,00

900 90015 4270 Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa sołectwa poprzez
wymianę lamp ulicznych

5 500,00

SOŁECTWO BŁAZINY DOLNE kwota funduszu na 2022 r.
27 000,00

921 92109 4270 Poprawa infrastruktury i wizerunku sołectwa poprzez
zagospodarowanie placu zabaw oświetlenie

7 000,00

4210 Zwiększenie funkcjonalności placu zabaw poprzez zakup
dodatkowych urządzeń, toi-toi oraz aktywizacja mieszkańców

20 000,00

SOŁECTWO BŁAZINY GÓRNE kwota funduszu na 2022 r.
26 968,67

921 92109 4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez wykonanie zadaszenia
nad drzwiami świetlico-strażnicy, dokończenie ogrodzenia,
utwardzenie placu oraz nasadzenia

21 968,67

4210 Poprawa funkcjonalności i zwiększenie atrakcyjności świetlicy
gminnej poprzez zakup stołów i rolet do altany

5 000,00

SOŁECTWO CHWAŁOWICE kwota funduszu na rok 2022 r.
31 867,82

921 92109 4270 Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa sołectwa poprzez
renowacje boiska do piłki nożnej

10 500,00

4210 Zadbanie o estetykę i funkcjonalność świetlic gminnej poprzez
zakup środków czystości oraz wynajem i serwis ubikacji

367,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 14148



4300 przenośnej 2 000,00

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez zakup i montaż wiat
przystankowych

19 000,00

SOŁECTWO FLORENCJA kwota funduszu na rok 2022 r
11 478,02

600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż wiaty przystankowej 5 478,02

700 70005 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości
Florencja

6 000,00

SOŁECTWO GAWORZYNA kwota funduszu na 2022 r.
17 263,68

600 60016 4210 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup kruszywa na drogi
gminne

1 500,00

4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez czyszczenie rowów wzdłuż
drogi gminnej

7 500,00

921 92109 4210 Poprawa funkcjonalności gminnej świetlicy poprzez zakup środków
czystości oraz akcesoriów do pielęgnacji terenu wokół świetlicy
gminnej oraz aktywizacja mieszkańców

3 850,00

4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez urządzenie placu zabaw
przy gminnej świetlicy

4 413,68

SOŁECTWO JASIENIEC IŁŻECKI DOLNY kwota funduszu na 2022 r.
25 009,01

921 92109 4210 Zwiększenie funkcjonalności gminnej świetlicy poprzez
uzupełnienie doposażenia altany oraz aktywizacja mieszkańców
poprzez organizację festynu

13 009,01

700 70005 6050 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez wykonanie projektu
oświetlenia w miejscowości Jasieniec Iłżecki Dolny

12 000,00

SOŁECTWO JASIENIEC IŁŻECKI GÓRNY kwota funduszu na 2022 r.
38 306,71

921 92109 4210 Poprawa kulturalna sołectwa poprzez aktywizację mieszkańców
zaangażowanych do pomocy przy wspólnych pracach na rzecz
sołectwa ( zakup artykułów spożywczych, paliwa i oleju do
kosiarki).

8 306,71

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont drogi gminnej,
poprawa nawierzchni wokół DK i OSP oraz wymiana ogrodzenia

30 000,00

SOŁECTWO JASIENIEC MAZIARZE kwota funduszu na 2022 r.
46 658,60

921 92109 4210 Poprawa aktywności mieszkańców poprzez organizację festynu
rodzinnego i rywalizacji sportowych.

2 658,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 14148



600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez montaż wiat
przystankowych

12 000,00

926 92695 4210 Poprawa infrastruktury funkcjonującego gminnego boiska
sportowego poprzez odpowiednie utrzymanie murawy oraz
istniejącej infrastruktury.

2 000,00

754 75412 4210 Zwiększenie bezpieczeństwa publicznego poprzez zakup sprzętu
bojowego dla ochotniczej straży pożarnej. 5 000,00

900 90015 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez wymianę lamp
ulicznych

25 000,00

SOŁECTWO JEDLANKA NOWA kwota funduszu na 2022 r.
16 143,88

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wywiezienie kruszywa
na drogi gminne

10 000,00

921 92109 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację festynu rodzinnego 2 000,00

4270 Poprawa funkcjonalności świetlicy gminnej poprzez montaż
klimatyzacji

4 143,88

SOŁECTWO JEDLANKA STARA kwota funduszu na 2022 r.
21 276,32

921 92109 4210
4300

Aktywizacja mieszkańców sołectw poprzez organizację rodzinnego
festynu z konkursami, wynajem zjeżdżalni, fotobudki,

1 600,00
1 400 ,00

4210
4270

Poprawa funkcjonalności gminnej świetlicy poprzez zakup rolet,
materiałów budowlanych , montaż drzwi i ściany

10 476,32
7 000,00

900 90015 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez zakup i montaż lamp
solarnych

800,00

SOŁECTWO KAJETANÓW kwota funduszu na 2022 r.
15 257,36

926 92695 4270 Poprawa infrastruktury sportowej poprzez remont boiska
sportowego i ogrodzenie

15 257,36

SOŁECTWO KOLONIA SEREDZICE kwota funduszu na 2022 r.
22 675,20

921 92109 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację festynu z okazji
dnia dziecka

6 000,00

700 70005 6050 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wykonanie
dokumentacji drogi Kolonia Seredzice – Zawodzie (nad jeziorem)

Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez wykonanie projektu
budowy świetlicy w miejscowości Kolonia Seredzice

3 000,00

9 435,20

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej oraz bezpieczeństwa sołectwa
poprzez zakup i montaż wiaty przystankowej

4 240,00

SOŁECTWO KRZYŻANOWICE kwota funduszu na 2022 r.
34 387,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 14148



600 60016 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez uporządkowanie
terenu gminnego

34 387,39

SOŁECTWO KOSZARY kwota funduszu na 2022 r.
19 409,98

921 92109 4210 Poprawa funkcjonalności nowo wybudowanej świetlicy gminnej
poprzez zakup doposażenia

19 300,00

4210 Poprawa funkcjonalności i estetyki placu wokół świetlicy poprzez
zakup paliwa do kosiarki

109,98

SOŁECTWO KOTLARKA kwota funduszu na 2022 r.
21 416,30

921 92109 4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez zagospodarowanie placu
gminnego na boisko sportowe

15 416,30

4210 Poprawa estetyki placu poprzez zakup kosiarki 6 000,00

SOŁECTWO MAŁOMIERZYCE kwota funduszu na 2022 r.
25 382,28

921 92109 4210 Poprawa funkcjonalności świetlicy gminnej poprzez zakup
niezbędnego wyposażenia świetlicy, kosiarki oraz organizacja
festynu rodzinnego

12 882,28

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez czyszczenie rowów
wzdłuż drogi gminnej oraz wytyczenie pasa drogowego

12 500,00

SOŁECTWO MAZIARZE STARE kwota funduszu na 2022 r.
17 870,24

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej sołectwa poprzez zakup
kruszywa i wyrównanie równiarką na drogach gminnych.

17 870,24

SOŁECTWO MAZIARZE NOWE kwota funduszu na 2022 r.
21 556,27

921 92109 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację festynu rodzinnego
oraz poprawa estetyki sołectwa poprzez zakup kosiarki

4 500,00

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez poprawę drogi
w Maziarzach Nowych

17 056,27

SOŁECTWO PAKOSŁAW kwota funduszu na 2022 r.
46 658,60

801 80101 4240 Rozwój edukacji dzieci , likwidacja barier informatycznych
poprzez zakup komputerów do Sali informatycznej

20 000,00

921 92109 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez remont sali w
budynku gminnym 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 14148



600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez utwardzenie dróg
gminnych

6 658,60

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa publicznego poprzez doposażenie
jednostki OSP w sprzęt.

10 000,00

SOŁECTWO PASTWISKA kwota funduszu na 2022 r. 17
000,00

900 90015 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez wymianę lamp
ulicznych

2 000,00

700 70005 6050 Popraw infrastruktury sołectwa poprzez zakup działki pod przyszłą
świetlicę w miejscowości Pastwiska

15 000,00

SOŁECTWO PIEŃKI – kwota funduszu na 2022 r.
11 991,26

600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez utwardzenie
poboczy wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Pieńki

11 991,26

SOŁECYWO PIŁATKA kwota funduszu na 2022 r.
18 430,15

921 92109 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez ustawienie altany z
doposażeniem na placu przy świetlicy gminnej

18 430,15

SOŁECTWO PŁUDNICA kwota funduszu na 2022 r.
14 650,80

700 70005 6050 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wykonanie projektu
drogi Płudnica - Pieńki

14 650,80

SOŁECTWO PRĘDOCIN KOLONIA kwota funduszu na 2022 r.
17 263,68

900 90015 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej poprzez wymianę oświetlenia
ulicznego na energooszczędne oraz uzupełnienie brakujących
lamp.

10 000,00

700 70005 6050 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez wykonanie projektu
oświetlenia ulicznego od bloku do skrzyżowania w miejscowości
Prędocin Kolonia.

7 263,68

SOŁECTWO PRĘDOCIN kwota funduszu na 2022 r.
16 657,00

921 92109 4210 Zwiększenie funkcjonalności świetlicy gminnej poprzez zakup
namiotu i wyposażenia świetlicy oraz aktywizacja mieszkańców

16 657,00

SOŁECTWO SEREDZICE kwota funduszu na 2022 r.
46 658,60

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez remont dróg gminnych 7 658,60

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa, utrzymanie gotowości bojowej poprzez
zakup mundurów dla straży

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 14148



700 70005 6050 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wykonanie projektu
drogi do Tychowa

10 000,00

900 90015 4270 Poprawa infrastruktury komunalnej sołectwa poprzez wymianę
oświetlenia ulicznego

6 000,00

921 92109 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację festynu dla
mieszkańców

4 000,00

4270 Poprawa infrastruktury sołectwa poprzez zagospodarowanie
terenu gminnego oraz remont placu zabaw

13 000,00

SOŁECTWO STAROSIEDLICE kwota funduszu na 2022 r.
21 742,00

921 92109 4210 Poprawa funkcjonalności świetlicy gminnej poprzez zakup
zmywarki , garażu oraz kamery

9 600,00

600 60016 4270 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez utwardzenie poboczy i
placu gminnego

12 142,00

SOŁECTWOWALENTYNÓW kwota funduszu na 2022 r. 18
383,49

921 92109 4210 Poprawa funkcjonalności świetlicy gminnej poprzez doposażenie
świetlicy, zakup znaków informacyjnych oraz aktywizacja
mieszkańców poprzez organizację festynu

18 383,49

OGÓŁEMWYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 r. – 720 543,72 zł

Wszystkie zadania należą do zadań własnych gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i
są zgodne ze strategią rozwoju gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 14148



/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 750 75011 2330
Dotacja dla Woj. Maz.na zapewnienie
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

747,00

2. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Radomiu - dotacja w
zakresie przebudowy dróg

500 000,00

3. 851 85111 6300
Starostwo Powiatowe w Radomiu-remont
oddiału Ginekologicznego Szpital w Iłży

200 000,00

4. 853 85311 2320 Starostwo Powiatowe w Radomiu (WTZ) 33 000,00

5. 921 92109 2480 Dom Kultury w Iłży 1 670 000,00

6. 921 92116 2480 MGBP w Iłży 1 020 000,00

7. 921 92118 2480 Muzeum w Iłży 240 000,00

Nazwa zadania

1. 010 1095 2820

Rodzinne Ogródki Działkowe-
zagospodarowanie terenu ogródków
działkowych

5 000,00

2. 801 80101 2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jst-szkoły podstawowe

1 450 000,00

3. 801 80103 2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jst-oddziały
przedszkolne

250 000,00

4. 801 80104 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty-
niepubliczne przedszkole

560 000,00

5. 801 80106 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty -
niepubliczne punkty przedszkolne

280 000,00

6. 801 80149 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst-

260 000,00

7. 801 80150 2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jst

100 000,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej
nr LXI/402//2022
Rady Miejskiej w Iłży
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dotacje udzielane w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora
finansów publicznych

Jednostki nie należące
do sektora finansów

publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 14148



8. 851 85154 2820
dotacja celowa z budżetu w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym

80 000,00

9. 852 85295 2360
dotacja celowa z budżetu w zakresie
aktywizacji i integracji osób w wieku
emerytalnym w życiu społecznym

5 000,00

853 85311 2810
wspieranie rodzin z osobą  niepełnosprawną
(pomoc materialna, psychologiczna,
pedagogiczna, prawna, rehabilitacyjna)

7 000,00

854 85404 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty -
wczesne wspieranie rozwoju

16 000,00

900 90005 6230
dotacja celowa-wymiana kotłów węglowych lub
montaż przydomowych oczyszczalni ścieków

120 000,00

900 90095 2360
dotacja celowa z budżetu w zakresie ochrony
zwierząt bezdomnych

7 000,00

921 92105 2820

organizaja imprez kulturalnych
- Dni Leśmianowskie
- Jarmark Sztuki Ludowej
- Festiwal Józefa Myszki 

25 000,00

5 846 000,00 1 282 747,00

15. 926 92605 2820
organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych
dla młodzieży-propagowanie zdrowego trybu
życia oraz negowanie alkoholizmu i

300 000,00

10.

11.

12.

13.

14.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 14148



/w zł/

Kwota Zakres dotacji Kwota Cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ZEC - 40001 7.100.000 7.100.000
2. ZWiK - 40002      4.500.000    4.500.000

3. MGOSiR - 92604         850.000 850.000

12.450.000 12.450.000

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej
nr LXI/402/2022
Rady Miejskiej w Iłży
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Koszty
ogółem

Wpłata do
budżetu

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2023 r

w tym:

Dotacja przedmiotowa

Ogółem

 

Lp.
Nazwa zakładu,
dział, rozdział Ogółem

Przychody

Dotacje
z budżetu

Dotacja celowa na zadania
biezace finansowane z

udziałem środków z UE 

           Dotacja celowa na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 14148


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-23T14:04:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




